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LAIKIKLIS TVIRTINIMUI
PRIE STIEBO BCS-V-AS BCS

View

TROSELIO APSAUGA
KAUSZA-5

54.51 EUR
65.96 EUR

0.25 EUR
0.30 EUR

Tinkamas kameroms  BCS View  ...  
Panaudojimas  ...  Plieniniai trosai Ø 5 mm  
Pagrindinės savybės  ...  Atsparumas korozijai  
Stulpo skersmenų
diapazonas  Ø 67  ... Ø 127 mm  ...  

Medžiaga  Nerūdijantis plienas  Metalas  
Spalva  Balta  ...  
Svoris  1.5 kg  0.009 kg  
Matmenys  127  x 250  x 46 mm  41  x 27  x 9 mm  
Gamintojas / Markė  BCS View  ...  
Garantija  3 metai  2 metai  
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